2026 年 1 月吉日

お取引先各位

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品に格別なるお取引を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度 閉鎖式導尿システム「コンファ ウロシステムプラス」を発売する運びとなりました。

お取引先様には、従来製品共々ご愛顧賜わりますよう、ご通知かたがたお願い申しあげます。

                                         敬具

記

◼ 製品情報

⚫ 販売名：コンファ ウロシステムプラス

⚫ 特定保険医療材料／認証番号：307AIBZX00022000

⚫ 管理医療機器 泌尿器科用カテーテル挿入・採尿キット

⚫ ＪＭＤＮコード：14292000

⚫ 償還区分：

膀胱留置用カテーテル２管一般(Ⅱ)②閉鎖式導尿システム

在宅寝たきり患者処置用膀胱留置用カテーテル２管一般(Ⅱ)

②閉鎖式導尿システム

製品規格

商品名 商品コード 規格/カラーコード バッグ容量 入数
ケース

入数
JAN コード

コンファ

ウロシステムプラス

スタンダードタイプ

(ＢＡＣ)

808021210 2WAY 12Fr  10mL 2500mL 5 ｾｯﾄ 4 箱 4534089820144

808021410 2WAY 14Fr 10mL 2500mL 5 ｾｯﾄ 4 箱 4534089820151

808021610 2WAY 16Fr 10mL 2500mL 5 ｾｯﾄ 4 箱 4534089820168

808021810 2WAY 18Fr 10mL 2500mL 5 ｾｯﾄ 4 箱 4534089820175

808022010 2WAY 20Fr 10mL 2500mL 5 ｾｯﾄ 4 箱 4534089820182

◼ 製品特徴

⚫ カテーテル留置に必要なパーツがワントレイ化されております。

⚫ 消毒剤は、塩化ベンザルコニウム液 0.025％を使用しております。

⚫ 閉鎖式採尿バッグスタンダードタイプ[2500mＬ]を使用しております。

◼ 発売開始時期

⚫ 2026 年 4 月より販売開始

⚫ 2026 年 1 月より施設様限定での販売を開始いたします。

新製品発売のご案内

◼ 仕様

⚫ 主な仕様と特徴

主な仕様 特徴

本体 カテーテル オールシリコーン

フォーリーカテーテル

・2WAY 10ml 12／14／16／18／20Fr

採尿バッグ  タイプ：スタンダード

 容量：2500mL

 サンプルポート：スリップタイプ

トレイキット 消毒薬 塩化ベンザルコニウム

0.025％／15mL

⚫ トレイキット詳細

◼ 本件に関するお問い合わせについては、担当営業までご一報賜りますようお願い申し上げます。

東 京 営 業 所 TEL(03)5815-8611  札 幌 営 業 所 TEL(011)790-7102

本社／名古屋営業所 TEL(052)522-5226  福 岡 営 業 所 TEL(092)626-1616

以上